
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.13.2015                                                                                     Uchwała Nr XV/118/2015 

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 13 października 2015 r.     
 

w sprawie: likwidacji nielegalnego parkingu i utworzenia zieleńca przy ul. Lea na dz. 959/1 obr. 

4 Krowodrza 
 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o podjęcie działań 

zmierzających do likwidacji nielegalnego parkingu na działce nr 959/1 obr. 4 Krowodrza oraz 

utworzenia na terenie przedmiotowej działki zieleńca. W szczególności wnosi się o rozwiązanie - w 

sposób prawem przewidziany - umowy łączącej właściciela z posiadaczem zależnym 

przedmiotowego terenu. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Z uwagi na fakt, iż dojazd na przedmiotową działkę może odbywać się wyłącznie przez chodnik, a także bacząc na fakt, 

iż po chodniku graniczącym z działką poruszają się duże ilości osób starszych, stwierdzić należy, iż likwidacja parkingu z 

całą pewnością poprawi bezpieczeństwo pieszych. Jednocześnie utworzenie zieleńca będzie przejawem świadomej 

polityki, zmierzającej do zwiększenia wciąż niewystarczającej ilości terenów zielonych na terenie Miasta Krakowa, w 

tym w szczególności na terenie Dzielnicy V Krowodrza.   


